capax

passibilitate carnis excluderet?
 si ueros dolores uerosq; ugarum
 uibices in illo nra caro ptulit;

Quod horas sub silencio cantamus.

Quod non
 solum campanarum clan-
 gor fileset. set regularum quo-
 que concentum horarum nra omni-
 no chorus abscondit. illud sig-
 nificat quod apoli xpi non solu
 predicare cessauerunt ut soliti fu-
 erant circuire p castella eugli-
 zantes. curantes uq; si et no-
 cte hac postquam ymno dicto
 exierunt cum illo in monte
 oliuariu diffugientes. oppro-
 bria cuncti a laude comuni
 conticuerunt. Idcirco autem ac-
 completario p fundu hoc incipit
 silentiu. q; circa hanc horam
 eu dixit. discipulis ecce apppi-
 nquauit qui me tradet. ipsi
 gues ee ceperunt. n p tribua
 dormitabant. tandemq; ubi
 turba et qui uocabatur iudas
 uenit. eu tenerent eu relicto
 eo omis fugerunt. Hec quisq;
 ex illis ad eu ppiam accessit
 n discipulus ille q; ut iohs au-
 notus erat pontifici. quiq; di-
 xit hostiarie et induxit petru.
 que ieronim' ipsum fuisse io-
 hannem asserit. *Cur matutinas si-
 cut horas sub silencio n canim?*

Quod hic potest cur cum
 diurnas horas iste silen-
 tium opiat. nocturnas
 uigilias ut laudes in tecta me-
 lodia depmat. ad quod dicen-
 dum. tempus aliud per diem.
 aliud significari p noctem.
 Nam diurnis horis p sentia
 significam' dnice passionis.
 nocturnis aut uigiliis tempa
 pora. p que futura eandem
 passionem pphete pnuncia-
 uert. Qui quia n tacentes in-
 terfecti sunt. idcirco nobis
 uoces illoz pferentib; cande-
 le ut supra dictum est extin-
 guntur. quaz ultima que
 extinguitur ad canticu eugly
 ipsum dnm qui euglyzans
 occisus est significat;

*In parasceue liber
 sextus.*

Dies sextus
 ab illo quo dñs
 noster in ciuita-
 tem iherlm eu
 gla quam mox
 inuidia sequeretur ingressus
 est. illud euidentius firmat.
 quod sup' comendatu e scilicet
 hanc epdomada humane
 restorationis respondere
 misterioz ordine p me illi
 epdomade mundane cationi

[Marginal notes on the right side of the page, partially obscured and difficult to read.]

Nam hominē quē in illa sexta frā
 cator mirabiliter condidit. in hu
 ius nichilominus. vi. frā idē ipse
 saluator mirabili redemit;
 Dies hic parasceue uocatur. pa
 rasceue autē p̄paratio īterp̄ta
 tur; Quo nomine uidei qui
 int̄ ḡcos conuētabant. sextā sa
 bbati q̄ nunc anobis. vi. frā nu
 necupat appellabant. q̄d eo u
 delicet die q̄ in sab̄b̄m forent
 necessaria p̄pararent. iuxta
 quod de manna quondā erat
 p̄ceptum. sexta autē die colli
 getis duplū m̄c̄ta; Qui uero in
 ter romanos iuxta ducebant
 uidei. usitatus latine cenā
 purā cognominabant; Quia
 ū sexta die homo factus. et to
 ta mundi ē creatā p̄fecta.
 septima autē conditor ab ope
 suo requieuit. unde et hanc
 sab̄b̄m. i. requiē uocari p̄ce
 pit. recte dñs eādē die sex
 ta crucifixus humane restau
 rationis impleuit archanū; Un
 de cū accepisset accētū dixit
 consumatū est. i. sexta quod
 p̄ mundi refectionē suscepit
 totum ē op̄ p̄fectum;